2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 3,097.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,484.20

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil ciento ochenta y cuatro con 70/100 (272,184.70)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 84,960.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 55,955.60

Total 272,184.70